UNIVERSITARIO Y ADECUACIONES A LOS SERVICIOS DE REHABILITACIÓN E 
IMAGENOLOGÍA A FIN DE RECIBIR LA DONACIÓN KOICA PARA LA UNIDAD DE SERVICIOS 
DE SALUD CALLE 80 ENGATIVÁ DE LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD 
NORTE E.S.E” se proyecta un valor a contratar por la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MILLONES SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SEIS PESOS 
(4.383.067.106,00) MCTE dentro del cual se encuentran incluido el IVA y demás impuestos 
nacionales, distritales y todos los costos directos e indirectos. Los costos y gastos en que incurran 

los oferentes para la elaboración y presentación de las propuestas serán de su propia cuenta y